WOJTGMINYfMBROWKA

05-252 DAfjROWKA
ul. T. Ko4ctyg>:ki 14
pow twtom$nglK, woj. kasow” ckie

Nr 0050.116.2015

ZARZADZENIE NR 116/2015
WOJTA GMINY DABROWKA
z dnia 12 listopada 2015 roku

w sprawie: zmiany uchwaty budzetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z p6z. zm.) zarzadzam, co
nastepuje:

. L . .
1. Zmniejsza sie dochody budzetu gminy o %(wote 3 500,00z4, ktére po zmianach wynosza
28 153 659,70zt, w tym:
- dochody biezace 25 277 760,70z4
- dochody majatkowe 2 875 899,00zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr L

X
1. Zmniejsza sie wydatki budzetu gminy o k§wote 3 500,00z, ktére po zmianach wynosza
30 320 178,60z, w tym:

- wydatki biezgce 23 468 728,61 zt

- wydatki majatkowe 6 851 449,99zt zgodnie z zalgcznikiem Nr 2.

2. Dokonuje sie przeniesienia wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2a,
a/ przeniesienia okreslone w ust. 2 obejmujg wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu

administracji rzagdowej zleconych gminie odrebnymi ustawami, zgodnie z zalgcznikiem nr 2b.

§3.
Zmienia sie:

1 Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych na podstawie porozumien
(umoéw ) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego i organami administracji rzagdowej w
2015 roku, zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

§4.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku 2015.
§5.

Zarzadzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktow/; pawa miejscowego.



Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia nr 116/2015
Wojta Gminy Dabréwka

z dnia 12.11.2015r.

PLAN DOCHODOW

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE

w ztotyich

Dziat Rozdziat Paragraf Tresc I Zmniejszenia | Zwiekszenia 1

852 -;i Pomoc spofeczna

85295 " H H 3 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wtiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin) 3 500,00

Razem: 3 500,00

Zatagcznik Nr 2

do Zarzadzenia nr 116/2015
Wojta Gminy Dgbrowka

z dnia 12.11.2015r.

PLAN WYDATKOW

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE

w ziotych

Rozdziat Paragraf
g Zmniejszenia Zwigkszenia

Pomdc spoteczna
Pozostata dziatalno$é

Swiadczenia spoteczne

Razem



Dzia) Rozdziat
600
60014
60016
750
75023
801
80101
80103
80104
80110

Paragraf

4110
4170
4300

4210
4270
4300

4010
4040
4100
4110

4140

4210
4300

4110
4210
4240
4270
4300

4210
4240

4040
4300

3020

Zatgcznik Nr 2a

do Zarzadzenia nr 116/2015
Wojta Gminy Dabrowka
z dnia 12.11.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKOW

Tres¢
Transport i tgcznosé
Drogi publiczne powiatowe
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych
Drogi publiczne gminne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast na prawach powiatu
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Whptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych iksigzek
“rzedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

iakup ustug pozostatych

jimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

w ziotyc h

Zmniejszenia
32 920,09
7 920,03

7 920,0()
25 000,0(

25 000,0C

20 666,0C
20 666,00
3 500,00
9 325,00

5000,00

2 841,00

18 250,00
12 050,00
7 000,00

3 000,00
2 050,00

2 000,00
1000,00
1000,00
4 200,00
4 200,00

Zwiekszenia
32 920,00
7 920,00

1 162,00

6 758,00

25 000,00
4 000,00

21 000,00

20 666,00
20 666,00

3 500,00

5000,00
12 166,00
18 250,00
11 200,00

6 000,00

5200,00

3 000,00

3 000,00
4 000,00
4 000,00



80148

85212

4300

Stotowki szkolne i przedszkolne

Zakup ustug pozostatych
Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skfadki na ubezpieczenia emerytalne

_rentowe z ubezpieczenia spotecznego

680,00

50,00

50,00
4 624,00

680,00



Zakgcznik Nr 2b

do Zarzadzenia nr 116/2015
Wojta Gminy Dgbrowka

z dnia 12.11.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKOW-zwigzanych z realizacjazadan zleconych z zakresu
administracji rzagdowej

) w ziotych
Rozdziat Paragraf

Zmniejszenia Zwigkszenia

Swiadczenia rodzinne.

,ra7

/jnego
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej



Zatgcznik Nr 3

do Zarzadzenia nr 116/2015
Wojta Gminy Dgbrowka

z dnia 12.11.2015r.

DOCHODY I WYDATKI

zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych napodstawie poroz_pmierﬁ (u_mc')w) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego i organami administracji rzgdowej w 2015 roku

N W ztotycn
DM Rozdziat § Dotacje Wydatki w Hjm:
o i biezace
Jednostki sam orzadu teryto rialnego
150 6 883,12 6 883,12
15011 6 883,12 6 883,12
6639 6 883,12 6 883,12
600 76 172,00 291 172,00 35 172,00 256 000,00
60014 36 172,00 251 172,00 35 172,00 216 000,00
2320 35 172,00
4110 2 400,00 2 400,00
4170 19 802,00 19 802,00
4300 12 970,00 12 970,00
6300 215 000,00 215 000,00
6050 1000,00 1000,00
6620 1000,00
60016 40 000,00 40 000,00 40 000,00
6630 40 000,00
6050 40 000,00 40 000,00
750 13 099,87 13 099,87
75095 13 099,87 13 099,87
6639 13 099,87 13 099,87
852 3500,00 3500,00 3500,00
85295 3500,00 3500,00 3500,00
2320 3 500,00
3110 2 900,00 2 900,00
4300 600,00 600,00
OGOLEM 79 672,00 314 654,99 38 672,00 275 982,99



UZASADNIENIE
do Zarzadzenia Nr 116/2015
Wéjta Gminy Dgbréwka
z dnia 12 listopada 2015 roku

W uchwale budzetowej dokonuje sie nastepujace zmiany:

ZMNIEJSZA sie dochody i wydatki budzetu gminy na 2015 rok o nastepujace pozycje:
- 3 500,00zt - korekta planu dotacji z budzetu Wojewody Mazowieckiego przeznaczonej na
realizacje programu ,,Pomoc panstwa w zakresie dozywiania”.

Przeniesienia wydatkdw zabezpieczajg srodki na nastepujgce cele:
1 W dziale 600 - transport i tgcznos¢ - rozliczenie prac zwigzanych z biezagcym

2.

utrzymaniem drdg powiatowych oraz gminnych.

W dziale 750 - administracja publiczna - biezace funkcjonowanie urzedu m.in.
wyptata prowizji za inkaso podatkow.

W dziale 801 - os$wiata i wychowanie - biezace funkcjonowanie palcowek
oSwiatowych na terenie gminy.

W dziale 852 - pomoc spoteczna - zaptata za udziat w szkoleniach pracownikéw
obstugujacych $wiadczenia rodzinne.

W dziale 900 - gospodarka komunalna - wyptata wynagrodzen dla pracownikéw
obstugujacych gospodarke odpadami.

W dziale 926 —kultura fizyczna - zaptata za ustugi Swiadczone w ramach sportu
biezgcego.



